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Välkommen 
till Åland, Eckerö 2013

Var med och gör historia när 
Swedish Square Dance Convention 
för första gången arrangeras utanför Sveriges gränser. 

Det blir dans och trevlig samvaro i tre dagar tillsammans 
med nya och ”gamla” bekanta. Våra duktiga och erfarna 
callers lotsar dig igenom hela helgen så du får ut mesta 
möjliga glädje av allt dansande. 

Stanna gärna några extra dagar på Åland så du hinner 
njuta av och uppleva allt som vi har att erbjuda.

Hjärtligt välkomna!

Anki Nyman,
Alandia Square Dancers r f
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Swedish National Challenge Convention 

Pingvinerna erbjuder dans och kurser på Challenge. SNCC är 
dansen där man får träffa Challenge-dansare från hela världen! 

Flyers och information om vår verksamhet hittar du på 
www.pingvinerna.se 

Till vardags håller vi till på Hemvärnsgården i Mölndal. 
 

Thomas Bernhed 

Vi använder rotations-program Välj om du vill vara singel eller ihopparad. 
Dansen arrangeras i samarbete med Nordiska Folkhögskolan 

 

Sandie Bryant 

Mats Björkman 

SNCC 2025 4-6 april 
Nordiska Folkhögskolan Kungälv 

C1 – C3b i tre danshallar 
This is where Magic Happens  

Prisexempel: helpension i dubbelrum 3085 SEK 
Se flyer på vår hemsida för fler exempel 

Begränsad tillgång på rum 
Alla behöver boka senast 17/3 

Skicka anmälan till: dansa@pingvinerna.se 
Övriga frågor till mats@pingvinerna.se 

Jesper Wilhelmsson 
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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

Jag hoppas att ni alla har haft en bra början 
på det nya året. Det har redan hunnit bli feb-
ruari, och det märks att dagarna börjar bli 
ljusare igen efter vinterns mörker. Just nu är 
det visserligen fortfarande snö och minusgra-
der, åtminstone här i Stockholm, så de rikti-
ga vårkänslorna får nog vänta ännu ett tag. 
Vi i förbundsstyrelsen har i alla fall kommit  
igång med verksamheten igen efter jullovet. 
Vi har hunnit med ett fysiskt styrelsemöte där 
vi även fick besök av en representant från val-
beredningen som ville vara med och se hur 
styrelsearbetet fungerade och även prata lite 
på tu man hand med var och en. Det känns 
som vi fortfarande är en ny styrelse då detta 
var första gången vi faktiskt träffades allihop 
(utom Elinor som fortfarande är ”föräldra-
ledig”, men delvis deltog digitalt) men det är 
inte många månader kvar tills det är dags för 
en ny årsstämma där en av punkterna ju är 
att välja ny styrelse. Kontakta valberedningen 
om du är intresserad av att vara med. Om det 
steget känns för stort men du ändå har fullt av 
goda idéer så finns det annat man kan bidra 
med, tex genom att skriva artiklar till Square-
Info eller ingå i någon av våra arbetsgrupper. 

I år blev det tredje gången gillt för vår digi-
tala ordförandeträff som hölls i början av feb-
ruari. Årets samtalsämnen rörde sig, förutom 
det ständigt återkommande om rekrytering, 
främst kring graduering och den enkät som 
varit utsänd till klubbarna i ämnet samt om 
kommande Conventionarrangemang. 
Det är verkligen givande och intressant att 
träffas och diskutera så här klubbar emellan 
och önskemålet blev att vi skulle fortsätta med 
sådana här träffar två gånger per år framöver. 
Vi vill förstås även fortsätta med våra öppna 
webbinarier som riktar sig mot klubbfunk-
tionärer och/eller dansare, och som tidigare 
tar vi gärna emot förslag och önskemål vad ni 
skulle vilja ha för ämnen på dessa.

Convention är väl den viktigaste händelsen på 
hela squaredansåret, eller vad säger ni? Ja, en 
del säger kanske förbundsstämman och det är 
väl på sätt och vis sant, men nog vore det väl 
väldigt tråkigt om det inte skulle vara någon 
dans i sammanhanget?! Under pandemiåren 
2020-2021 då vi tvingades ställa in två Con-
vention hade vi enbart digitala årsstämmor av 
förklarliga skäl. De fyllde sin funktion, beslut

togs och val gjordes. När årsstämmorna var 
slut loggade alla ut från sina datorer och så 
var det inget mer. Ingen dans, ingen fest, inga 
möten och återseenden. Tyvärr står vi kanske 
inför den verkligheten igen och det redan näs-
ta år, om vi inte får någon som vill arrangera 
Convention-26.

Under mina år i förbundsstyrelsen har ar-
rangemangen varierat i förberedelsegrad. Vis-
sa år har vi hanterat tre år parallellt med all 
fakta på plats, medan det andra gånger har 
varit mer osäkert vilka som skulle bli kom-
mande arrangörer. Det har dock alltid löst sig 
till slut, och intressenter har alltid dykt upp. 
Förhoppningen är att det blir fallet även denna 
gång. Läget har dock aldrig varit så osäkert så 
här nära inpå årets Convention, vilket gör sit-
uationen akut. Vilka faktorer hindrar din klubb 
från att ta på sig arrangörskapet? Utan en ar-
rangör blir det inget – så enkelt är det. 
Det vore väldigt tråkigt.

För 2025 har vi som ni vet i alla fall en arrangör 
och 7-9 juni hoppas jag att vi ses i Mariehamn 
på Åland. Har ni ännu inte bokat boende eller 
båtresa är det hög tid att göra det. Glöm inte 
heller att anmäla er till själva Convention!

Slutligen så vill jag passa på att önska er alla 
en riktigt skön kommande vår!
Dansa mycket och var snälla mot varandra.

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se
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Hoppas ni mår bra och att dansskorna är redo 
för ännu ett härligt dansår!

I januari hade vi i styrelsen årets första 
fysiska möte, och det var kul att äntligen träf-
fas allihop i Västerås (med undantag för Elinor 
som fick vara med på länk under delar av 
mötet istället). Det var första gången jag var 
med på en fysisk träff sen jag gick med i sty-
relsen, så det var extra roligt att få träffa alla 
“live” och umgås lite mer bortom skärmarna! 

Vi hade många givande diskussioner om allt 
från kommande seminarium till hur vi kan ut-
veckla squaredansen ytterligare. Ett särskilt 
ämne handlade om graduering. Efter att ha 
analyserat resultatet från en enkät vi skick-
ade ut, är vi glada att se att de flesta av er 
är nöjda med hur gradueringarna fungerar 
idag. Vi kommer dock att skicka ut nya rekom-
mendationer inom kort för att säkerställa att 
systemet fortsätter att vara inkluderande  och 
transparent.

Vi ägnade också en hel del tid åt att diskutera 
hur vi kan bli bättre på att marknadsföra våra 
aktiviteter. Det blev tydligt att vi behöver hit-
ta en mer långsiktig och strategisk approach. 
Istället för att mest fokusera på enskilda, 
större evenemang, vill vi försöka hitta ett sätt 
att arbeta mer strukturerat och bygga upp ett 
starkare namn över tid. Vi diskuterade olika 
sätt att nå ut till nya medlemmar och hur vi 
kan skapa ett ännu mer engagerande innehåll 
på till exempel våra sociala medier. 

Nu till en viktig fråga som kräver allas engage-
mang: Vem vill arrangera nästa års conven-
tion? Som ni vet är conventionen en av höjd-
punkterna på dansåret, och vi vill såklart att 
den ska bli minst lika bra som tidigare år. Ty-
värr har vi ännu inte hittat någon arrangör, 
vilket innebär att vi riskerar att behöva ställa 
in evenemanget. Förbundet föreslår att vi läg-
ger convention under Kristi Himmelfärdshel-
gen 14-17 maj 2026, för att undvika krock 
med danska convention.

Är du eller din dansklubb intresserad av att ta 
sig an denna spännande utmaning? Tänk vilka 
fantastiska minnen ni kan skapa för dansarna! 
Styrelsen och vår erfarna conventiongrupp 
står självklart redo att stötta er i allt från pla-
nering till genomförande.

För styrelsen,
Amanda Bergström
amanda@squaredans.se
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Redaktörsspalten
Återigen känns det som att jag tjatar om 
ljuset men det är ju så fascinerande varje år 
det blir ljusare på morgon och kväll. Idag var 
det sol och man börjar ana lite vårkänsla. Just 
nu känns det underbart. Men snart skiner väl 
solen på fönstren och då blir man påmind om 
att putsa... sen börjar man se att trädgården 
behöver ett lyft. Men är ni ute i trädgården eller 
vad roar ni er med? Det är så roligt att läsa om 
vad som händer i vårt avlånga land och även 
utanför det lilla landet Sverige. Det är så dåligt 
med material till detta nummer. Hjälp till att 
göra tidningen mer läsvärd.

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 

som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen.

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress till vilken 
fakturan ska skickas. Vill ni ha fakturan med 
posten - ange den adress och mottagare som 
ska ha den. 

Tveka inte att maila, ringa eller haffa mig på 
dans! Nästa gång vi ses här skriver vi maj 
2025. Njut tills dess av tulpaner, vårblommor 
och fågelsång! 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se

   Årgång 40 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47 
 

Tryck Graf & Bild Sverige AB  

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 
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Vi firar 25 år

Året var 1999 då tio glada och nyfikna ung-
domar med handikapp kom  till Salomon Town 
Dancers lokal och ville dansa. Caller var Bente 
Olsen som introducerade dem i squaredans-
ens många turer.

I början provade vi oss fram med tempo och 
utlärningstakt och med stöd av ”änglarna” 
gick det framåt.

Efter en tid lärde sig gruppen full Basic och 
fortsatte efter några år med Mainstream.

2024 är det 7 glada och entusiastiska dansare
som dansar full B + M (en har avancerat till 
A2).

Gruppen är med på alla danser vi arrangerar.

Lena Thuresson

Squaredansförbundet erbjuder samtliga klub-
bar att lägga sin hemsida under 
squaredans.se.

Förutsättningar:

Förbundet tar inte ut någon kostnad från klub-
ben. Klubben får en underwebb i förbundets 
wordpress. Klubben får ett eget login som ger 
access till deras sidor. Klubben ansvarar för 
informationen och för att hålla denna uppdat-
erad. Klubben sköter själv redigeringen och 
kan välja bland ett antal teman för sin hem-
sida. Klubben kan välja att aktivera en eller 
flera av de plugins som finns installerade.
Förbundet följer med och uppdaterar word-
press till den senaste versionen så fort infon 
kommer om nya versioner (kan släpa efter 
någon vecka beorende på arbetsbelastning).

Förbundet uppdaterar teman och tillägg så 
fort uppdateringar släpps. Saknar klubben ett 
tema/något tillägg tar vi gärna emot förslag. 
Dock garanteras inte att de installeras. Ju bät-
tre support det finns för tillägget/temat desto 
större chans. ”Gamla” teman och tillägg som 
inte längre underhålls kommer att plockas bort 
för att inte utgöra en säkerhetsrisk. Givetvis 
kommer vi i möjligaste mån att försöka plocka 
fram en ersättare men det är i så fall upp till 
klubben att göra bytet inom rimlig tid efter in-
formationen.

Hur går klubben vidare ?

Bestäm er för vad ni vill ha efter 
squaredans.se/. 
De flesta har valt klubbens namn eller förkort-
ning. Maila detta + en mail-adress till den som 
skall vara admin till:
webmaster@squaredans.se.

Hemsida under squaredans.se ?
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Välkommen till 

 

OOccaarriinnaass  3300--åårrssjjuubbiilleeuumm  
Lördag 13 september 2025 kl: 13.00-19.00 
Caller: RRaallff  RReeiinnhhaarrdd  

assisterande hjälpcallers: Peter, Mike och Elin 

Dansavgift 150: -  

B M P 

Gärna traditionell klädsel 
För ytterligare information  

kontakta Axel 0707325725 

Västkustvägen 281, 
Fleninge,   

56°7’3’’N 12°47’58” E 

 

Matpaus 16:30 – 17:00 

Chili con carne med sallad, bröd och 1 dryck - 175: - 
Vegetarisk och specialkost finns, specificera vid beställning! 
Mat beställs senast den 31 augusti på 
ocarinasquaredance@gmail.com 
Mat + dansavgift betalas in på: bg 5749–7810 
Ocarina Squaredance club senast 31 augusti. 
Egen mat/fika får ej medtagas 
Möjlighet att stå med husbil/husvagn finns 

 

Fika finns till försäljning 
 (Kontanter eller swish) 

Utdrag från Sq-Info nr 1 1985 med samma problematik som vi har nu.



8

Vett och etikett-spalten 
I väntan på en ny Vett- och etikettgrupp så 
bad vi AI att tycka till om Vett och etikett.

Så gör du dansgolvet trevligare 
för alla

Squaredansen är mer än bara steg och rörel-
ser – det är en social dansform som bygger 
på samarbete, respekt och gemenskap. Här är 
några tips för att säkerställa att du bidrar till 
en trivsam och smidig dansupplevelse, både 
för dig själv och andra.

1. Håll tiden
Kom i god tid till danskvällen, och var redo att 
gå upp på golvet när det är dags. Callern och 
de andra dansarna uppskattar punktlighet, 
och det skapar en bättre rytm under kvällen.

2. Klä dig passande
Squaredansen har sina egna klädkoder, ofta 
präglade av färgglada kjolar, västar och 
skjortor. Respektera traditionen, men priori-
tera samtidigt bekvämlighet och rörelsefrihet. 
Glöm inte att bekväma skor är ett måste –
både för dina fötters skull och för att undvika 
skador.

3. Dofta lagom
När man dansar nära andra är det viktigt att 
tänka på sin personliga hygien. Använd deo-
dorant, men undvik starka parfymer – vissa 
kan vara känsliga för starka dofter.

4. Ge varandra plats
På dansgolvet är det viktigt att hålla avstån-
det mellan squarerna. Undvik att trängas, och 
lämna plats för andra par att röra sig fritt.

5. Ha ögonkontakt
Squaredans bygger mycket på samspel. Att ha 
ögonkontakt med de du dansar med gör det 
lättare att kommunicera och minskar risken 
för förvirring i rörelserna.

6. Följ callerns instruktioner
Callerns roll är att guida dansarna genom 
rörelserna. Lyssna noga, och undvik att pra-
ta eller distrahera andra under callen. Om du 
missar en rörelse, försök snabbt komma till-
baka i rytmen utan att störa de andra.

7. Hjälp nybörjare känna sig välkomna
Kom ihåg att alla har varit nybörjare någon 
gång. Om någon verkar osäker, var hjälpsam 
och tålmodig. Ett vänligt leende eller ett lug-
nande ord kan göra stor skillnad.

8. Tacka för dansen
När tipet är över, glöm inte att tacka både din 
partner och de andra i squaren. Det är ett en-
kelt sätt att visa uppskattning och stärka ge-
menskapen.

Squaredans handlar inte bara om steg och 
musik – det är en social upplevelse där re-
spekt och samarbete är nyckeln. Med dessa 
enkla vett och etikett-tips kan du hjälpa till att 
göra varje danskväll roligare för alla!
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 15 mars Pluskurs 5ggr, fjärde tillfället Sala Heby Square Dancers
12:00-17:00 P Klubbcallers Folkets Hus, Kungsgatan 8b Björn Eriksson 073-782 52 92 

bjornatsala@hotmail.com
59.9217 16.6061

L 15 mars Workshop M och P Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-16:00 M, P Lasse Eriksson Folkets hus Siw Lundström 070-592 72 71 

kontaktfsqd@gmail.com

L 15 mars SACTDANS ÖST Bålsta SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Knarrbacken 1 Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

I samarbete med Bålsta Square Dancers
L 15 mars SACTDANS NORR Brunflo SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Nygatan 4, IOGT-NTOs lokal Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

I samarbete med Great Lake Dancers

L 15 mars SACTDANS SYD Färjestaden SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Ladan Näckrosgatan Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

I samarbete med Windmill Square Dancers

L 15 mars SACTDANS VÄST Mellerud SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Postgatan 25 Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

L 15 mars Vårdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 A1, A2 Sven Andréason Nybrogatan 18 Yvonne Lindroos 073-394 93 59 

forumsquaredancers@gmail.com
59.335 18.0777

L 15 mars Nivådans A1 Molkom Präriefolket Square Dancers
12:00-17:00 A1 Klubbcallers Graningeskolan Skolgatan 7 Tommy  070-993 36 34 

tommy.klemner52@gmail.com
Gärna föranmälan

S 16 mars Träningsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P, A1 Robert Milestad Seniorcenter, Lyktgränd 2 Rolf Boettge 070-640 76 99 rolfboettge@gmail.com

S 16 mars Intensivdag Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 C1 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
Anmälan

M 17 mars Ordinarie dans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B*, B, P Johnny Nordström Kvarnkullen  Anders Sandberg andsan0418@gmail.com

M 17 mars Klubbdans B, A1 Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-20:15 B, A1 Ronja Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com

O 19 mars Marsdans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 M, P Leif "Snuffe" Eriksson Folkets Hus Sturegatan 12 Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 20 mars Månadsdans mars Stockholm Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 M, A1 Robert Milestad Fruängsgården Annika Myhrberg 073-664 10 98 

ericssonsquaredancers@gmail.com
Ta med eget fika!

To 20 mars Vårdanser 2025 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Kim Bergström Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Inträde 60 kr. Medtag egen fika.

F 21 mars Marsdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 M, P, A1 Roland Danielsson ABF Kommunalvägen 26, Huddinge Rolf Holger 070-897 25 36 rolf.holger@telia.com
L 22 mars A2 Workshop Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius IOGT Storgatan 10 Kristina Karlsson 073-140 89 77 

ordforande@riverbends.se

L 22 mars Marsdansen Jönköping Match Town Square Dancers
13:00-18:00 B*, M, P, A1 Mathias Alfredsson Meddelas senare Marianne Werthén Persson 

OBS! Dansnivåerna har korrigerats.
S 23 mars Intensivdag Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 C2 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
Anmälan

S 23 mars Söndagsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P Tove Höjer Surte församlingshem Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se
M 24 mars Graduering Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B*, B, P Svante Jordeskog Kvarnkullen  Anders Sandberg andsan0418@gmail.com

M 24 mars Klubbdans B, P Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-20:15 B, P Jörgen Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com

Ti 25 mars Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

Här dansar vi - Nummer 1 2025
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 27 mars Vårdanser 2025 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Inträde 60 kr. Medtag egen fika.

L 29 mars Workshop M och P Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-16:00 M, P Lasse Eriksson Folkets hus Siw Lundström 070-592 72 71 

kontaktfsqd@gmail.com
L 29 mars Marsdansen Österåker Oakhill Square Dancers
13:00-16:30 B*, M, P Micke Gerkman Nykvarns hembygdsgård EwaMandt 070-200 21 40 ewa.mandt@gmail.com

59.5161 18.4808

L 29 mars A2-Workshop Vetlanda Highland Grand Dancers
10:00-14:00 A2 Tomas Fingalsson Vuxenskolan Stationsgatan 5 Stefan Svensson 073-037 26 37 

bajensquare@hotmail.com
Obligatorisk föranmälan

S 30 mars Snabb Plus Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-17:00 P Jack Borgström Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
59.4766 17.9113
OBS! Snabb Plus. Goda förkunskaper krävs

S 30 mars Plussöndag Molkom Präriefolket Square Dancers
14:00-17:00 P Klubbcallers Graningeskolan Skolgatan 7 Tommy 070-993 36 34 

tommy.klemner52@gmail.com

S 30 mars Månadsdans Skaraborgsalliansen Skövde Skövde Squaredancers
15:00-19:00 B, M, P, A1 Gunilla Hammarlund Horns bygdegård Stig Brunnert 070-553 59 81 

stig.brunnert@gmail.com
Medtag kaffekorg

S 30 mars Malmö Energy Squares
14:00-18:00 B, M, P Börje Kuylenstierna Ystadgatan 53 Katarina Karlsson 070-471 62 60 

katarina.karlsson.lomma@outlook.com

S 30 mars Söndagsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Surte församlingshem Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se

S 30 mars Årsmötesdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
16:00-20:00 B*, B, M, P, 

A1, A2
Tove Höjer, Jörgen Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com

M 31 mars Månadsdans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B*, B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg andsan0418@gmail.com

M 31 mars Klubbdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-20:15 P Jörgen Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com

Ti 1 apr A2 nivådans Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Gunilla Hammarlund Snapens Friluftsgård Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

58.7431 13.8636

To 3 apr Månadsdans extra Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 M, P, A1, A2 Sandie Bryant Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-736 44 81 

info@vinga-sdc.org
F 4 apr SNCC Kungälv Pingvinerna
19:00-21:00 C1, C2, C3A, 

C3B
Nordiska Folkhögskolan

L 5 apr
09:30-21:00 C1, C2, C3A, 

C3B
S 6 apr
09:30-15:30 C1, C2, C3A, 

C3B
L 5 apr Pluskurs 5ggr, femte tillfället Sala Heby Square Dancers
12:00-17:00 P Klubbcallers Sala Folkets Hus, Kungsgatan 8b Björn Eriksson 073-782 52 92 

bjornatsala@hotmail.com
59.9217 16.6061

L 5 apr Klubbdans Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
13:00-18:00 B, M, P Martin Jansson Sjöbo Folkets Park Benny Olsson 070-307 30 32 knetofs@gmail.com

L 5 apr Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 Nivå 

meddelas senare
Micke Gerkman Nybrogatan 18 Yvonne Lindroos 070-881 05 93 

forumsquaredancers@gmail.com

S 6 apr Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 B, M, P, A1 Tomas Hedberg Bergsbrunna bygdegårs Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com
S 6 apr Söndagsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P Ronja Höjer Församlingshem Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se

M 7 apr Ordinarie dans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B*, B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg andsan0418@gmail.com

M 7 apr Klubbdans B, A1 Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-20:15 B, A1 Tove Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com

Sandie Bryant, Thomas Bernhed, 
Jesper Wilhelmsson, Mats Björkman

Mats Björkman 073-904 11 70 
mats@pingvinerna.se
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
O 9 apr Veteranträffen Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M, P Rolf Boettge Folkets Hus Sturegatan 12 Neami Hedlund 073-433 53 95 

naemi.hedlund@gmail.com
anmälan senast 25 03 20

To 10 apr Vårdanser 2025 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Sten Götharson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Inträde 60 kr. Medtag egen fika.Workshop

L 12 apr Kycklingdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Börje Kuylenstierna Meddelas senare Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com

L 12 apr Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 M Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Lars Eriksson 072-244 13 79 lezon10@hotmail.se

L 12 apr Jesperdansen Matfors Sundsvalls New Wave
10:00-17:00 A2, C1 Jesper Wilhelmsson Harvs bygdegård, Harv 151 Tomas Hedberg 070-612 36 15 mobil@caloham.se

L 12 apr Nivådans A2 Molkom Präriefolket Square Dancers
12:00-17:00 A2 Hans Lindgren Graningeskolan Skolgatan 7 Tommy  070-993 36 34 

tommy.klemner52@gmail.com
Gärna föranmälan

S 13 apr Träningsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P, A1 Andreas Olsson Seniorcenter, Lyktgränd 2 Rolf Boettge 070-640 76 99 rolfboettge@gmail.com

S 13 apr Intensivdag Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 A2 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
Anmälan

S 13 apr C3A kurs forts Bålsta Västerås Square Dance Club
10:00-16:45 C3A Lasse Jägdahl Knarrbacksvägen 1 Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

C3A kurs termin 2 med Bålsta SqD

S 13 apr Söndagsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Församlingshem Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se

M 14 apr Ordinarie dans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B*, B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg andsan0418@gmail.com

M 14 apr Klubbdans B, P Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-20:15 B, P Jörgen Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com
To 17 apr Skärtorsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
11:00-14:30 B, M, P Leif "Snuffe" Eriksson Kvarntorpsgården Marianne Gentzel 070-489 54 04 

kursansvarig@nasbysquare.se
59.4322 18.0674

F 18 apr Påskfestivalen Örebro Örebro Squaredancers
12:00-20:30 B, M, P, A1, A2 Radiatorvägen 7

L 19 apr
11:00-20:30 B, M, P, A1, A2

S 20 apr
10:00-14:30 B, M, P, A1, A2

F 18 apr Påskdansen Horn Norra Wadsbo Squaredancers
14:00-19:00 B, M, P, A1 Vainor Törnqvist Persson Horns bygdegård Lena Blixt 070-262 18 50 lenablixt51@icloud.com

58.5195 13.8968
Tiveden Squaredancers 

Ti 22 apr Aprildans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B*, P Roland Danielsson Folkets Hus Sturegatan 12 Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 24 apr Månadsdans april Stockholm Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 P, A2 Jesper Wilhelmsson Fruängsgården Annika Myhrberg 073-664 10 98 

ericssonsquaredancers@gmail.com
Ta med eget fika!

L 26 apr Vårdansen Enköping Pepparrötterna
13:00-16:00 A1, A2 Mälbygården
16:00-20:00 B*, M, P Micke Gerkman

L 26 apr A2-Workshop Vetlanda Highland Grand Dancers
10:00-14:00 A2 Tomas Fingalsson Vuxenskolan Stationsgatan 5 Stefan Svensson 073-037 26 37 

bajensquare@hotmail.com
Obligatorisk föranmälan

S 27 apr Dans inför gradueringen Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 B Robert Milestad Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
59.4766 17.9113

S 27 apr Plussöndag Molkom Präriefolket Square Dancers
14:00-17:00 P Klubbcallers Graningeskolan Skolgatan 7 Tommy  070-993 36 34 

tommy.klemner52@gmail.com

S 27 apr Hofterup Energy Squares
13:00-17:00 P, A1, A2 Christer Bern Byastugsvägen 26 Katarina Karlsson 070-471 62 60 

katarina.karlsson.lomma@outlook.com

Micke Gerkman, Robert Milestad, Jesper Wilhelmsson Christer Fallquist 070-238 30 30 
christer.fallquist@outlook.com
Föranmälan - max 130 dansare

Carina Runnebring 070-649 24 58 
carina.stefan@live.se
59.642 16.9647
Mat till försäljning kl 17.00
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 27 apr Söndagsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P, A1 Gugge Törnquist Församlingshem Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se
M 28 apr Månadsdans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B*, B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg andsan0418@gmail.com

M 28 apr Klubbdans A1 Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-20:15 A1 Ronja Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com
Ti 29 apr Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

L 3 maj Halvvägsdans C3A Bålsta Västerås Square Dance Club
11:00-17:45 C3A Thomas Bernhed Knarrbacksvägen 1 Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.5502 17.5189
Halva C3A. Samarrangemang med Bålsta SqD

S 4 maj Intensivdag Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 P Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
Anmälan

M 5 maj Majdans C1* Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 C1 Stefan Sidholm IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
* = Kursnivå i Sollentuna

M 5 maj Ordinarie dans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B*, B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg andsan0418@gmail.com
M 5 maj Klubbdans B, A1 Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-20:15 B, A1 Tove Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com
Ti 6 maj Majdans A2 Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 A2 Jack Borgström IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

O 7 maj Majdans på en Onsdag Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, A1 Robert Milestad Kvarntorpsgården Marianne Gentzel 070-489 54 04 

kursansvarig@nasbysquare.se
59.4322 18.0674

L 10 maj
Finnvedsdansen 2025+
Graduering Anderstorp Finnveden Square Dancers

12:00-19:00 B, M, P Vainor Törnqvist Persson Folkets hus Siw Lundström 070-592 72 71 
kontaktfsqd@gmail.com

L 10 maj Majdansen Norrtälje Eightmakers
13:00-18:00 P, A1, A2 Andreas Olsson IOGT-lokalen, Stockholmsvägen 1 Runo Strind 070-227 53 54 runo.strind@telia.com

L 10 maj Vårdans med Janne Wiklund Umeå Umeå Square Dancers
11:00-13:00 P, A2 Norrmjöle Bygdegård. Skatenvägen 2
13:15-16:30 B*, M, P
17:15-19:00 B*, M, P

L 10 maj Vårdans Förjestaden Windmill Square Dancers
12:30-14:30 A1, A2 Ladan Näckrosgatan 9, Färjestaden
15:00-18:30 B, M, P

S 11 maj Träningsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P, A1 Robert Milestad Seniorcenter, Lyktgränd 2 Rolf Boettge 070-640 76 99 rolfboettge@gmail.com

S 11 maj Våravslutning 2025 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
16:00-20:30 B, M, P, A1, A2 Martin Jansson, Mari-Ann Kjellberg Ödsmåls Bygdegård. Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Föranmälan.Intr.170kr.Grillplanka,fika. 

M 12 maj Majdans C3A* Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 C3A Lasse Jägdahl IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
* = Kursnivå i Sollentuna

M 12 maj Våravslutning Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B*, B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg andsan0418@gmail.com

Ti 13 maj Majdans P Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 P Robert Milestad IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
To 15 maj Hålligång i skogen Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
18:30-21:00 B, M, P Klubbcallers Kastanjevägen 1 Mats Nilsson 070-229 99 24 mailto.mats@mail.com

L 17 maj Präriefolket 40 års jubileum Molkom Präriefolket Square Dancers
12:00-18:00 P, A1, A2 Stefan Sidholm Upperudslogen Tommy  070-993 36 34 

tommy.klemner52@gmail.com
Gärna föranmälan pga. maten

L 17 maj Nybörjardans Märsta Crazy Flutters
13:00-17:00 B, M Robert Milestad Forum, Stockholmv 25 Inger Dahl 070-923 47 97 info@crazyflutters.com

S 18 maj Intensivdag Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 A1 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
Anmälan

Jan Wiklund Linnea Jakobsson 073-027 91 23 
linnea.jakobsson@hotmail.com
63.6731 20.116

Christer Bern Johnny Andersson 073-445 09 44 windmill@telia.com
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 17 maj Majdansen Stockholm Motiv8's
10:00-13:00 A2 Lasse Jägdahl Fruängsgården, Gamla Södertäljevägen 5
13:15-16:15 C1
17:00-20:00 C2

S 18 maj
09:30-12:30 C3A
13:15-16:00 C3B

M 19 maj Majdans C2* Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 C2 Jack Borgström IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
* = Kursnivå i Sollentuna

M 19 maj Våravslutning B, A1 Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-20:15 B, A1 Tove Höjer, Ronja Höjer,

Jörgen Höjer
ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com
Ti 20 maj Majdans A1 Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 A1 Robert Milestad IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
O 21 maj Majdans på en Onsdag Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P Roland Danielsson Kvarntorpsgården Marianne Gentzel 070-489 54 04 

kursansvarig@nasbysquare.se
59.4322 18.0674

F 23 maj A2 Special Kungälv Lerum Square Dancers
19:00-21:00 A2 Nordiska Folkhögskolan

L 24 maj
09:30-21:00 A2

S 25 maj
09:30-13:00 A2

L 24 maj Rodendansen Östhammar Roden Square Dancers
12:30-14:00 A1, A2 Hökhuvuds bygdegård
14:00-17:30 B, M, P

L 24 maj Försommardans Östersund The Great Lake Dancers
11:00-19:00 Nivå 

meddelas senare
Jon Hansell Nilsson, Sven Nilsson Hélène Armfelt-Hansell 073-800 34 55 

heleneah09@gmail.com

M 26 maj Våravsutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B, M, P Peter Johansson, 

Sven-Olle Svensson
Hjäruplundsskolan Gustav Johansson 070-569 48 21 

0462114821@telia.com

M 26 maj Majdans C1 Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 C1 Stefan Sidholm IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

M 26 maj Workshop Basic Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-21:00 B Jörgen Höjer, Tove Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com
Obligatorisk föranmälan

Ti 27 maj Picknickdans Trångsund Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Sven Andréason Stortorpsparken, Tjäderstigen 16 Rolf Holger 070-897 25 36 rolf.holger@telia.com

Ti 27 maj Majdans B Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 B Stefan Sidholm IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

M 2 juni Workshop P Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-21:00 P Jörgen Höjer, Tove Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com
Obligatorisk föranmälan

Ti 3 juni Sommardans Stockholm, Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Michael "Sotarn" Lindberg Teknikv. 25

Södra Rosendalsskolans matsal
Gunilla S. 070-654 94 21 info@jarlabanke.se
Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle

To 5 juni Sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Michael "Sotarn" Lindberg Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

F 6 juni Convention Trail End Dance Mariehamn, Ytternäs skola Alandia Square Dancers rf
18:00-21:00 B, P, A2 Meddelas senare Västra Ytternäsvägen 57 Siw Kyrkslätt +358-40-7265921 

siw.kyrkslatt@gmail.com
60.0845 19.9443

L 7 juni Alandia Square Dancers rf
10:00-11:00 B Mariehamn
11:00-21:00 B, M, P, A1, 

A2, C1 Baltichallen & Ytternäs Skola
S 8 juni Västra Ytternäsvägen 57
11:00-12:00 B
12:00-21:00 B, M, P, A1, 

A2, C1
M 9 juni
10:00-11:00 B
11:00-16:00 B, M, P, A1, 

A2, C1
16:00-17:00 B

Swedish Square Dance 
Convention 2025

Jesper Wilhelmsson, 
Thomas Bernhed

Thomas Bernhed 070-820 30 24 
t.bernhed@telia.com

Micke Gerkman, Tomas Hedberg Barbro Herdin 073-671 49 74 
barbroherdin@gmail.com

Barry Clasper, Christer Bern, 
Ett McAtee, Hanna Tenenbaum, 
Joachim Rühenbeck, Micke Gerkman,
Hunter Keller

Siw Kyrkslätt +358-40-7265921 
siw.kyrkslatt@gmail.com
60.0845 19.9443
Mer info på convention2025.se

Thomas Bernhed
Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com
59.2824 17.9578
Tag med eget fika!
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Så började det - ett 45-årsminne

I januari år 1980 hände något som kom att 
helt förändra vår tillvaro! Squaredansen kom 
in i våra liv och detta helt och hållet tack vare 
Anne-Catherine och Jörgen Glimtoft som var 
våra arbetskamrater i Ericsson-campen i 
Riyadh i Saudi Arabien. De hade lärt sig dans-
en i Brasilien och därifrån hade de med sig 
inspelad squaredansmusik med avsikten att 
lära ut dansen till svenskarna i Riyadh. Pro-
blemet var dock att den nitiska saudiska tul-
len tog alla banden ifrån dem vid inresan och 
trots upprepad vädjan till tullmyndigheten så 
fick de aldrig tillbaka dem. Lyckligtvis kunde 
Glimtofts börja dansa i en amerikansk square-
dansklubb ”Desert Swingers” inne i Riyadh 
och på så sätt kom de över nya inlärnings-
band och kunde äntligen påbörja den efter-
längtade nybörjarkursen. Gösta och jag är inte 
speciellt dansanta men nu blev vi fångade av 
den trollmakt som så många kan intyga att 
Squaredans utövar!

Under hösten 1980 bildade vi så en egen 
Squaredans-klubb i Riyadh-campen. Vi kallade 
oss ”Dune Dancers” med hänvisning till att vår 
camp låg mitt i öknen. I november arranger-
ade ”Desert Swingers” en festival. Vi skulle få 
vara med trots våra bristfälliga kunskaper! Vi 
sydde kjolar, skickade efter underkjolar och 
intensivtränade så gott det gick.

Vår caller var en ung amerikan vid namn Jerry 
Story. Vi dansade på en tennisbana inne i cen-
trala Riyadh. Den varma, stjärnklara arabiska 
natten, Jerrys fantastiska callning och känslan 
av att dansa tillsammans med glada, toleran-
ta, kunniga dansare, gjorde vår första Festival 
till ett minne för livet. 

Squaredans har präglat våra liv och vi har fått 
dela gemenskapen med så många tusen män-
niskor under åren. Men vårt allra största och 
djupast kända TACK går till Anne-Catherine 
och Jörgen som gav oss den stora gåvan – 
Squaredans!

(Delar av texten är utdrag från boken
 ”Bödabaden - dröm och verklighet”)

Inger Toreld

Saudi, Dune Dancers 1980

Saudi, Anne-Catherine, Jörgen 
och sonen John Glimtoft 1980

Saudi, Jerry Story 1980
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Välkommen 
till Åland, Eckerö 2013

Var med och gör historia när 
Swedish Square Dance Convention 
för första gången arrangeras utanför Sveriges gränser. 

Det blir dans och trevlig samvaro i tre dagar tillsammans 
med nya och ”gamla” bekanta. Våra duktiga och erfarna 
callers lotsar dig igenom hela helgen så du får ut mesta 
möjliga glädje av allt dansande. 

Stanna gärna några extra dagar på Åland så du hinner 
njuta av och uppleva allt som vi har att erbjuda.

Hjärtligt välkomna!

Anki Nyman,
Alandia Square Dancers r f

w w w . c o n v e n t i o n 2 0 1 3 . s e

Välkommen 
till Åland, Eckerö 2013

Var med och gör historia när 
Swedish Square Dance Convention 
för första gången arrangeras utanför Sveriges gränser. 

Det blir dans och trevlig samvaro i tre dagar tillsammans 
med nya och ”gamla” bekanta. Våra duktiga och erfarna 
callers lotsar dig igenom hela helgen så du får ut mesta 
möjliga glädje av allt dansande. 

Stanna gärna några extra dagar på Åland så du hinner 
njuta av och uppleva allt som vi har att erbjuda.

Hjärtligt välkomna!

Anki Nyman,
Alandia Square Dancers r f

w w w . c o n v e n t i o n 2 0 1 3 . s e
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2024)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben
 registrerar själv sina danser. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska   
Basic         50:-
Mainstream äldre utgåva      15:- 
Plus         35:-
A1/A2      100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge       40:- 
Conventiondangler       
10 / 20 / 30 års      30:-
Nivådangler 
B / M / P / A1 / A2       30:- 

Porto och emballage tillkommer.
Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade 
regler finns nu att ladda ner gratis under 
SAASDC/Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor innan Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda innan januari månads
utgång.

Februari betalas årsavgiften samt kostnad för 
föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info.

Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 
070-441 10 26, anders.sj.gavle@telia.com 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: info@caller.nu 

SACT School 

Caller Clinic 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras under 
2025. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- -- -

SACT Tematräff 

SACT kommer även under 2025 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Se hemsidan för mer info, 
www.caller.nu. 
Endast för medlemmar i SACT. Bli medlem 
via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Kunskapslistan - KL 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SAASDC Convention 2025 

SACT kommer att finnas på SAASDC 
Convention 7–9 juni. Kom gärna förbi! 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

 Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 
och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT för ALLA 
Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 
PS: SACT finns även på Facebook! 

Att använda AI som caller 

Jag använder AI en hel del inom mitt yrke som 
ett verktyg att effektivisera uppgifter och till att 
förbättra mitt sätt att arbeta på. 

Så jag började fundera på om en AI skulle kunna 
hjälpa mig som caller och i så fall på vilket sätt. 

När jag började calla så hade jag tur att jag fick 
hjälp av en del erfarna callers som kunde coacha 
mig. Men alla som börjar calla har inte den turen 
att kunna få så mycket feedback, så snabbt och 
så ofta, som jag själv har kunnat få. Hur hade 
det varit om det hade funnits en AI coach för 
callers? En AI som är speciellt tränad för Square-
dance? 

Tänk att kunna få feedback snabbt och lätt även 
fast man inte har en massa erfarna callers som 
coachar en. I stället hade man kunnat spela in 
när man callar så när man kommer hem kan man 
ge det till en AI som kan analysera inspelningen 
och ge en punkter att förbättra, precis som en 
caller som coachar en. Den skulle kunna säga åt 
en när flytet är dåligt, när bodyflowet för vissa 
dansare inte blev så bra samt ge en förslag på 
calls när man börjar bli lite repetitiv. 

Detta är bara en liten del av vad jag tror en AI 
hade kunnat hjälpa en ny caller. En liten 
personlig coach som alltid är där för att hjälpa en 
att bli bättre. Så vad tror ni? Kommer AI komma 
till Squaredansen också? Kanske finns det sätt 
en AI även kan hjälpa dansare? 

Jag är iallafall taggad på att kanske få se denna 
teknik inom Squaredansen och på vilka olika sätt 
vi kan komma att använda det på. 

Vid pennan denna gång Mike Johansson 
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Vi i Sollentuna Square Dancers har förmånen 
att kunna ordna flertalet danser per år med 
fantastiska callers som lockar dansare från 
andra delar av landet. I samband med sådana 
danser har långväga dansare sagt att det vore 
kul att kunna få dansa till callers oftare. 
Eftersom det under pandemin testades att 
dansa via länk så kändes det rimligt att vi 
skulle prova att sända även våra danser över 
länk för att sprida glädje och fler danstillfällen.

Nästa gång vi hade gäster från Öbacka plan-
erade vi tillsammans in ett bra tillfälle för ett 
första försök, vilket blev ett test när Stefan 
Sidholm callade en klubbkväll. Under sändnin-
gen fick vi klart för oss att det är mycket som 
kan krångla, men efter lite justeringar fick vi 
från båda håll till det och gav oss på att testa 
igen under Mellandagsdansen då vi även hade 
Jaden Frigo på besök från Australien.

Till dess hade ryktet spridit sig så både Öbacka 
och Great Lake kopplade upp sig. Det gick bra 
för Öbacka som testat tidigare men strulade 
en del med ljudet för Great Lakes. Vi lärde oss 
dock än mer och har beslutat att fortsätta er-
bjuda de danser som lämpar sig för att sändas 
via länk till de klubbar som är medlemmar i 
SAASDC och ligger så pass långt från Sollen-
tuna att det inte är rimligt att köra hit för att 
dansa. Vi hoppas göra våra danser mer till-
gängliga och underlätta för fler att vara med, 
trots geografiska avstånd. Eftersom vi vill ga-
rantera en bra upplevelse för alla deltagare har 
vi valt att begränsa antalet klubbar som kan 
koppla upp sig vid varje danstillfälle – först till 
kvarn gäller.

Dansa digitalt! 

För att genomföra distansdansen är kravet att 
den mottagande klubben har en väl fungerande 
internetanslutning och dator, högtalarsystem
för callerns ljud och webbkamera för bildöver-
föring så att vi kan se varandra under dansen. 
Det behövs även en kontaktperson på plats 
som ansvarar för förberedelser och tekniken. 
Det måste även genomföras en gemensam 
ljud- och bildtest innan själva dansen för att 
säkra god kvalitet och minimera tekniska pro-
blem. När det kommer till kostnad tas en avgift 
ut per aktiv dansare, men till ett reducerat pris 
för de som är uppkopplade. Själva betalningen 
administreras av den klubb som anordnar den 
mottagande lokalen, och görs som en klump-
summa till Sollentuna Square Dancers efter 
avslutad dans. Skulle större tekniska problem 
uppstå, vilket gör att dansen inte kan genom-
föras som tänkt, debiteras ingen avgift. Vill du 
veta mer om kommande distansdanser
eller hur du som klubb kan delta? Kontakta 
oss direkt på info@sollentunasqd.se. Vi ser 
fram emot att dansa med er – oavsett var ni 
befinner er!
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CCaalllleerr::  SStteeffaann  SSiiddhhoollmm  
 

Nivåer: Plus-A1-Plus-A2  
OBS! Varannan plus i ett lugnare tempo!  

Lördag den 17 maj kl. 12.00–18.00, paus ca 15.30 
 

I pausen bjuder vi på mat och fika med födelsedagstårta. 
Pris för hela kalaset 200 riksdaler, under 26 år 150 kr. 

 

Vägbeskrivning: ca 3 mil norr om Karlstad efter Rv. 63. 
 

OBS! Anmälan gärna klubbvis pga. maten senast 12 maj. 
Mail: tommy.klemner52@gmail.com eller tel. 070-993 36 34 

Se också vår hemsida: www.prariefolket.weebly.com 
OBS! Gott om uppställningsplats för husbil/husvagn. 

Däremot begränsad tillgång till el. Först till kvarn gäller!  
 

 
 

Högakustendansen   2025

 22 - 24 augusti
 Frånö Folkets Hus, Folketshusvägen 3, Kramfors

Callers: Neil Whiston UK,
Tomas Hedberg (Endast lördag), Jon Hansell-NilssonB-C1

2 hallar

Pris, betala före 30/6
Hel helg: 375:- vuxen / 275:- ungdom(25år)

2 dagar: 300:- vuxen/200:- ungdom
Endast lördag: 275:- vuxen/175:- ungdom

Efter 30/6
Hel helg: 525:-/425:-
2 dagar: 375:-/275:-2 dagar: 375:-/275:-

Endast lördag: 325:-/225:-
Swisha till: 123-2852002

Skriv namn och nivå i meddelandet.



POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

Mer info  
 

 
 

 
 
 
 
 

  

ÖÖrreebbrroo  1188--2200  aapprriill  22002255  
 

Program: BB--AA22 
 
 

Årets påskharar:  
  MMiicckkee  GGeerrkkmmaann    
RRoobbeerrtt  MMiilleessttaadd    

JJeessppeerr  WWiillhheellmmssssoonn 

 

 

4411::ee TTiiddeerr  
Fredag 12:00 – 20:30 
Lördag 11:00 – 20:30 
Söndag 10:00 – 14:30 

 

Föranmälan krävs 
 

Mer info 
https://orebrosquaredancers.se/paskfestivalen/ 

 
Hjärtligt välkomna 

hälsar 
ÖÖrreebbrroo  SSqquuaarreeddaanncceerrss  

 




